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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Sveiki,

esu 21 vienerių metų Vytauto Didžiojo Universiteto teisės fakulteto ketvirto kurso studentė.

Kandidatuoju į savanoriškos teisės darbo praktikos poziciją, kadangi noriu gilinti savo turimas

teorines žinias ir išmokti jas taikyti praktikoje. Kasdien stengiuosi kiekvienoje srityje atiduoti save

šimtu procentu, padarytos klaidos man yra trumpalaikė nesėkmė, kurią praeinu ir iš jos pasimokau,

kad ateityje jos nesikartotų. Esu atlikusi savanorišką veikla VŠĮ ,,Baltosios pirštinės'' , kurios metu

organizavau asmenis prižiūrinčius rinkimus Akmenės rajone, taip pat įgijau žinių, jų organizuotose

mokymuose. Dirbau dvejus metus UAB ,,Bitė Lietuva'' ir išmokau pasitelkus kritinį mąstymą spręsti

klientams iškilusias problemas, dirbant komandoje, bei individualiai. Žinau, kad gavusi galimybę

atlikti praktiką priimsiu visas jūsų teikiamas žinias, atliksiu darbus, kuriuos man patikėsite

atsakingai ir kruopščiai.

Pageidaujamas darbas Teisininkai

Pageidaujama darbo vieta Kaunas

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2002-11-12 (23 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Kaunas

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2022.07 iki 2024.08

Įmonės pavadinimas UAB ,,BITĖ LIETUVA''

Darbo sritis Vadybininkai

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Priimti ir daryti skambučius. Padėti su techninėmis ir
procesinėmis iškilusiomis problemomis. Parduoti teikiamas
paslaugas.
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Laikotarpis nuo 2017.09 iki 2021.07

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Naujosios Akmenės ,,Ramučių gimnazija''

Sritis Bendras

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Gerai Puikiai Gerai

Kompiuterinis raštingumas

Microsoft Office Word, Microsoft Office Excel, Microsoft Office Power Point

Dirbu su vaizdo konferencijų sistemomis MS Teams Zoom.

Konferencijos, seminarai, mokymai

Visuomeninės organizacijos ,,Baltosios pirštinės'' mokymai. Pasiruošimas ir mokymai kaip stebėti

sąžiningų rinkimų veiklą ir

procesą, Lietuvos Respublikos Prezidento ir Europos Parlamento

rinkimų stebėjimas bei skaidrumo užtikrinimas.

Taip pat UAB ,,Bitė Lietuva''. Kliento supratimas, emocijų valdymas.

Rekomendacijos

Vardas, Pavardė Domantas Dagys

Pareigos Pardavimų ir klientų aptarnavimo komandos vadovas, Kaunas

Įmonės pavadinimas UAB ,,Bitė Lietuva''

Telefono numeris +370 66323227

El. pašto adresas domantas.dagys@bite.lt

Papildoma informacija

Pomėgiai Laiko leidimas keliaujant, skaityti saviugdos knygas, grožinės
literatūros kūrinius, taip pat mėgstu skaityti teismo nutartis (E-
teismai), ar naujienas, teisės srityje (Lietuvos Teismai.lt).
Atrasti nelankytas vietas.

Pageidaujamas atlyginimas 1500-2000 EUR per mėn.

Šiuo metu uždirbu 1000-1200 EUR per mėn.
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